ДУМА
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	07.06.2023

	№
	22/15

	г. Мураши

О награждении Почетной грамотой
Думы Мурашинского муниципального округа

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Мурашинского муниципального округа, утвержденного решением Думы Мурашинского муниципального округа от 02.11.2021 №3/10, Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Мурашинского муниципального округа:
-Лукашову Ольгу Васильевну, рабочую по комплексному обслуживанию здания МДОКУ Д/С п. Безбожник, за многолетний добросовестный труд, в связи с юбилеем и празднованием Днем России;
-Ренжину Татьяну Аркадьевну, учителя начальных классов МОКУ СОШ п. Безбожник за многолетний добросовестный труд, в связи с юбилеем и празднованием Дня России.

Председатель Думы
Мурашинского муниципального округа				А.А. Лузянин
[bookmark: _GoBack]